
DODATEK Č. 1

Ke smlouvě ze, číslo smlouvy objednatele: 07PT-001887, číslo smlouvy konzultanta: 2023/0133

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007
Název související veřejné zakázky: I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice -  DUSP/IČ - bez BIM 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
............................. ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
............................. ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
.................................
.............................
...................................
........................................
.............................

a

2. ŘSD-MIN-PD-21
Zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, společností
AFRY CZ s.r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
4roads s.r.o
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073 
........................, jednatel

Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 162 00
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328
společnost s ručením omezeným
...................... ................................
.........................., jednatel
..........................
.....................................
.............................
.........................
.....................................
.............................

Stránka 1 z 6

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


a

SATRA, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
Pontex, spol. s r.o., společníkem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014 
............................, jednatel

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994 
................................ jednatel nebo ............................. 
jednatel nebo.........................., jednatel

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 27.4.2023 smlouvu na plnění výše uvedené veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“). 
V průběhu zpracování díla byly zjištěny níže uvedené skutečnosti, v jejichž důsledku je nutné rozsah díla upravit 
a za tímto účelem strany uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě. Součástí tohoto dodatku je i doložení dodatku č. 1 
společenské smlouvy o změně vedoucího společníka, které přechází z 4roads na AFRY CZ.

Při zpracování dokumentace bylo zjištěno, že dochází ke konfliktu návrhu zejména s vysokotlakým plynovodem. 
Dokumentace pro stavební povolení vycházela z dopravně-inženýrské studie, v předchozím stupni nebyly zadány 
k prověření polohy stávajících inženýrských sítí a jejich možná kolize s navrhovaným řešením. Je nově nutné 
provést návrh přeložky VTL do nové trasy a prověřit možnost konfliktu dalších sítí.

Při prověření návrhových parametrů křižovatky byl vznesen požadavek objednatele na prověření technického 
návrhu pomocí mikrosimulace, která prověří kapacitní možnosti a plynulost průjezdu křižovatkou.

Na základě projednání a dohody obou stran bude součástí prací i nově báňský posudek, návrh se nachází v blízkosti 
poddolovaného území.

Tyto práce nebyly součástí původního zadání. Související práce jsou předmětem plnění Dodatku č. 1.

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. II. Cena za poskytování služeb odst. 1 Smlouvy, který nově zní:

„Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

7 050 000 1 480 500 8 530 500

(dále jen „cena plnění")."

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. IV. Podmínky provádění díla odst. 8 Smlouvy a čl. 1 Přílohy č. 1 -  
Rozsah služeb tohoto dodatku tak, že se doplňuje rozsah díla tak, že v rámci zpracování DUSP budou do 
dokumentace zapracovány následující části nad rámec původního předmětu řešení:

• Přeložka VTL

Stránka 2 z 6



• Dopravní mikrosimulace
• Báňský posudek

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 3 smlouvy -  odměna a platba 
Do soupisu prací jsou dodány následující činnosti:_____ __________________

Popis prací počet hodin dodavatele Hodinová sazba Cena Kč bez DPH

Přeložka VTL DUSP ...... ......... .............

Báňský posudek ...... ......... .............

Dopravní mikrosimulace ...... ......... .............

Navýšení ceny celkem 1 005 1 000 1 005 000

4. Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 5 Seznam poddodavatelů, přidána je firma KORECKÝ 
s.r.o.

5. Smluvní strany se dohodly na novém znění:
- Přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram (příloha č. 1 Dodatku)
- Přílohy č. 5 -  Seznam poddodavatelů (příloha č. 2 Dodatku)
- Příloha -  Dodatek č. 1 Společenské smlouvy

Článek II.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Dodatku za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. .  . .  . . . . igitálně p°depsal 
.. . . . . . . . . . ... ... . ....... . . ... . . . . . . . .. ............ 

Datum: 2023.12.12 
08:58:34 +01'00'

2023

Stránka 3 z 6



PŘÍLOHA 4 - HARMONOGRAM

V rámci úpravy návrhu technické studie je navrhována následující úprava harmonogramu:

Popis části díla (služeb) Navrhovaný termín plnění

Koncept technické studie Do 2 měsíců od výzvy objednatele k zahájení plnění 
na studii

Čistopis technické studie Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu studie

Koncept EIA Do 4 měsíců od výzvy objednatele k obnovení prací, 
tj. souběžně s odevzdáním čistopisu TS

Čistopis EIA Do 5 týdnů od projednání odsouhlasení konceptu 
objednatelem

Koncept DUSP Do 8 měsíců od obnovení prací na plnění EIA

Čistopis DUSP Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP

Koncept záborového elaborátu Nejpozději k odevzdání konceptu DUSP

Čistopis záborového elaborátu bez rozdělení 
geometrickými plány Do 14 dní od odevzdání čistopisu DUSP

Geometrické plány, znalecké posudky

Do 5 měsíců od čistopisu ZE

Tvorba GP a schválení GP na K, řízení na stavebním 
úřadě o dělení pozemků, zavkladování GP na KÚ, 
zpracování znaleckých posudků

Zapracování GP do ZE

Nejpozději do 15 dnů od ověření posledního GP ze 
strany KP. Doporučuji zapracovávat do ZE GP po 
katastrálních územích a určení průběžných termínů 
dohodou

Záborový elaborát a GP na věcná břemena Do 1 měsíce od zavkladování (zapsání) oddělovacích 
GP katastrem nemovitostí

Majetkoprávní příprava -  uzavření smluv (kupní, 
nájemní, věcná břemena apod.) a/nebo podání úplného 
návrhu na vyvlastnění -  pro veškeré pozemky dotčené 
stavbou v rozsahu dle záborového elaborátu

Do 8 měsíců od úplného zavedení ZE do systému 
MPV,

Výkon inženýrské činnosti -  oslovení všech DOSS, 
jejichž stanovisko je vyžadováno pro získání všech 
správních rozhodnutí, jejichž zajištění je předmětem 
plnění

Do 2 měsíců od odevzdání čistopisu projektové 
dokumentace

Výkon inženýrské činnosti k SP

Podání úplné žádosti o SP (tj. včetně všech dokladů 
potřebných pro zahájení řízení) na hlavní trasu 
(pokud je hlavní trasa rozdělena do více řízení, je 
termín splněn podáním poslední žádosti) do 3 měsíců 
od předání čistopisu DSP.

Stránka 4 z 6



Popis části díla (služeb) Navrhovaný termín plnění

Výkon technické pomoci/výkon AD Na výzvu objednatele

Vizualizace Do 5 měsíců od pokynu Objednatele

Stránka 5 z 6



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 07PT-001887 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost AFRY CZ s.r.o 
se sídlem: Magistrů 1275/13, Praha 4 
IČO: 45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v OR Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 8073 
jakožto konzultant služby „I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice -  DUSP/IČ - bez BIM“ 07PT-001887“, 
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit

KORECKÝ s.r.o.
05206855
Barákova 505/70, Božkov, 326 00 
Plzeň

Projektová dokumentace VTL

Stránka 6 z 6


